



**PROPOSTA FINAL LOTE 2**  
**ZENAIDE TEIXEIRA LOIOLA - ME**  
**PREGÃO ELETRONICO Nº 007/2023 SRP/FG**

R 2



**ZENAIDE TEIXEIRA LOIOLA- ME**  
**CNPJ: 41575325/0001-80**  
**RUA: Norberto Ferreira de Sousa, 629 A**  
**São Vicente – CEP: 63.700-000**  
**Crateús-CE Tel: (88)99415-8228 (88)9968-8899**  
[favodemelcrateus@gmail.com](mailto:favodemelcrateus@gmail.com)



Crateús – CE, 08 de maio de 2023.

À Prefeitura Municipal de Crateús – CE.

Pregoeiro e Equipe de Apoio do Setor de Licitações do Município de Crateús – CE.

Prezados Senhores.

Apresentamos à Vossa Senhoria nossa proposta de preços, conforme planilha em anexo, referente ao pregão na forma eletrônica nº 007/2023 SRP - FG, acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos. Com abertura no dia 24 de abril de 2023, às 09:00 horas, horário local, conforme especificações constantes do anexo I, parte integrante deste processo.

**OBJETO:** O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a seleção de melhor proposta visando registro de preços para futuras e eventuais contratações de empresa para a prestação dos serviços de bufê, coffee break, e de fornecimento de refeições prontas para atender as necessidades das diversas secretarias do município de Crateús - CE, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital com as características descritas abaixo:

LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTD	VLR UNIT.	VLR TOTAL
II	01	<b>ALMOÇO (REFEIÇÕES PARA ALMOÇO APROXIMADAMENTE 600G CONTENDO: 150G DE FEIJÃO, 150G DE ARROZ, 80G DE MACARRÃO, 60G DE SALADA CRUA, 60G DE SALADA COZIDA, 100G DE CARNE VERMELHA OU BRANCA, ACOMPANHA 250ML DE REFRIGERANTE OU SUCO DE FRUTAS, 100G DE SOBRE MESA (MOUSE DE FRUTAS, PUDIM OU DOCES) SERVIDA ATRAVÉS DE BUFFET.)</b>	UND	12.850	30,00	385.500,00
II	02	<b>JANTAR (REFEIÇÕES PARA JANTAR APROXIMADAMENTE 600G CONTENDO: 100G DE ARROZ BRANCO, 100G DE SALADA CRUA, 100G DE CARNE VERMELHA, 200G DE CARNE BRANCA, ACOMPANHA 250ML DE REFRIGERANTE OU SUCO DE FRUTAS, 100G DE SOBRE MESA (MOUSE DE FRUTAS, PUDIM OU DOCES) SERVIDA ATRAVÉS DE BUFFET.)</b>	UND	2.050	40,00	82.000,00
II	03	<b>CAFE DA MANHÃ. (CAFE DA MANHÃ CONTENDO 50ML DE CAFÉ, 100ML DE LEITE BOVINO, 100G DE FRUTAS NATURAIS (BANANA, MAMÃO, MELANCIA, MELÃO. NO MINIMO DUAS). 250ML DE SUCO (GOIABA, CAJÁ, ACEROLA OU CAJÚ) 60G DE PÃO E PAVÊ, 80G DE BOLO FOFO TRADICIONAL, 50G DE TAPIOCA DE FÉCULA DE MANDIOCA, 30G QUEIJO E PRESUNTO, SERVIDA ATRAVÉS DE BUFFET)</b>	UND	17.000	14,00	238.000,00

Zenaide Teixeira Loiola – Me  
 Rua Norberto Ferreira de Sousa, 629 – A São Vicente, Crateús-CE  
 CNPJ: 41.575.325/0001-80 - EMAIL: favodemelcrateus@gmail.com

CEP: 63.700-195

**ZENAIDE TEIXEIRA**  
**LOIOLA:45575754391**

Assinado de forma digital por ZENAIDE  
 TEIXEIRA LOIOLA:45575754391  
 Dados: 2023.05.08 13:03:18 -03'00'



II	04	<b>COFFE - BREAK.</b> (COFFE-BREAK. CONTENDO 200G DE TORTA DE FRANGO, 200G DE SALGADOS SABORES VARIADOS, 200G DE SALADA DE FRUTAS, 250G DE SANDUICHE, 250ML DE SUCO OU REFRIGERANTE.)	UND	17.450	24,00	<b>418.800,00</b>
II	05	<b>LANCHE TIPO 1</b> (LANCHE DENOMINADO SANDUÍCHE DE BAURU (COM APROXIMADAMENTE 01 PÃO DE 50 G, COM 01 HAMBÚRGUER COM O PESO MAIOR IGUAL Á 150 G E FATIAS DE QUEIJO COALHO APROXIMADAMENTE 80 G , 01 OVO, COM SALADA, ALFACE E TOMATE, ACOMPANHANDO UM COPO DE 250 ML DE SUCO DE FRUTAS NATURAIS OU POLPA DE SABORES DIVERSOS..)	UND	15.000	15,00	<b>225.000,00</b>
II	06	<b>LANCHE TIPO 2</b> (LANCHE TIPO MINISSALGADO, CONTENDO 240G, SENDO: COXINHAS DE FRANGO, PASTEL DE CARNE, EMPADA DE FRANGO, BOLINHAS DE QUEIJO, COM APROXIMADAMENTE 16G CADA. ACOMPANHANDO UM COPO DE 250ML DE SUCO DE FRUTAS NATURAIS OU POLPA DE SABORES DIVERSOS.)	UND	126.000	13,00	<b>1.638.000,00</b>
<b>TOTAL DO LOTE II</b>						<b>2.987.300,00</b>
<b>O total do lote II é de R\$ 2.987.300,00 (Dois milhões, novecentos e oitenta e sete mil e trezentos reais)</b>						

**Validade da Proposta:** 60 (sessenta) dias

- O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Anexo I – Termo de Referência deste Edital.
- O licitante declara que nos preços ofertados estão incluídos todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciário, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre a execução dos serviços, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e/ou serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato

<b>DADOS DA EMPRESA</b>	
<b>Proponente:</b> Zenaide Teixeira Loiola - ME	<b>Endereço:</b> Rua Norberto Ferreira de Sousa nº 629 A
<b>CNPJ:</b> 41 575 325/0001 - 80	<b>CGF:</b> 061965570
<b>Banco:</b> Banco do Brasil	<b>Agência:</b> 0237- 2 <b>Conta Corrente:</b> 23652-7
<b>Fone:</b> (88) 9 9415-8228	<b>E-mail:</b> favodemelcrateus@gmail.com
<b>DADOS DO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DE CONTRATO</b>	
<b>Nome:</b> Zenaide Teixeira Loiola	<b>RG:</b> 2008242567-6
<b>CPF:</b> 455.757.543-91	<b>Cargo:</b> Proprietária da Empresa
<b>Fone:</b> (88) 9 9968 - 8899	<b>E-mail:</b> zenaideloiola@hotmail.com

Crateús – CE, 08 de maio de 2023.

**ZENAIDE TEIXEIRA**  
**LOIOLA:45575754391**

Assinado de forma digital por ZENAIDE TEIXEIRA LOIOLA:45575754391  
Dados: 2023.05.08 13:04:03 -03'00'

Zenaide Teixeira Loiola  
CPF: 455.757.543-91  
RG: 2008242567-6

~ ~

Zenaide Teixeira Loiola – Me  
Rua Norberto Ferreira de Sousa, 629 – A São Vicente, Crateús-CE  
CNPJ: 41.575.325/0001-80 - EMAIL: favodemelcrateus@gmail.com

CEP: 63.700-195

~

**PROPOSTA FINAL LOTE 01**  
**ZENAIDE TEIXEIRA LOIOLA - ME**  
**PREGÃO ELETRONICO Nº 007/2023 SRP/FG**

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*



**ZENAIDE TEIXEIRA LOIOLA- ME**

**CNPJ: 41575325/0001-80**

**RUA: Norberto Ferreira de Sousa, 629 A**

**São Vicente – CEP: 63.700-195**

**Crateús-CE Tel: (88)99415-8228 (88)9968-8899**

**favodemelcrateus@gmail.com**



**Crateús – CE, 11 de maio de 2023.**

**À Prefeitura Municipal de Crateús – CE.**

**Pregoeiro e Equipe de Apoio do Setor de Licitações do Município de Crateús – CE.**

**Prezados Senhores.**

Apresentamos à Vossa Senhoria nossa proposta de preços, conforme planilha em anexo, referente ao pregão na forma eletrônica nº 007/2023 SRP - FG, acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos. Com abertura no dia 24 de abril de 2023, às 09:00 horas, horário local, conforme especificações constantes do anexo I, parte integrante deste processo.

**OBJETO:** O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a seleção de melhor proposta visando registro de preços para futuras e eventuais contratações de empresa para a prestação dos serviços de bufê, coffee break, e de fornecimento de refeições prontas para atender as necessidades das diversas secretarias do município de Crateús - CE, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital com as características descritas abaixo:

LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTD	VLR UNIT.	VLR TOTAL
I	01	REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA TAM M. 440G (REFEIÇÃO PRONTA TIPO QUENTINHA CONTENDO 440 GRAMA. SENDO: 150G DE ARROZ BRANCO OU BAIÃO, 100G DE CARNE VERMELHA OU BRANCA, 100G DE LINGUIÇA, 60G DE SALADA CRUA OU COZIDA E 30G DE FAROFA, ACONDICIONADA EM MARMITEX DE ALUMÍNIO COM TAMPA DE CARTÃO PLASTIFICADO, RESISTENTE AO FORNO E FREEZER.)	UND	8.700	13,00	113.100,00
	02	REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA TAM G. 640G (REFEIÇÃO PRONTA TIPO QUENTINHA CONTENDO 640GRAMA. SENDO: 200G DE ARROZ BRANCO OU BAIÃO, 100G DE CARNE VERMELHA. 100G DE LINGUIÇA, 100G DE FEIJÃO 60G DE MACARRÃO, 50G DE SALADA CRUA OU COZIDA E 30G DE FAROFA, ACONDICIONADA EM MARMITEX DE ALUMÍNIO COM TAMPA DE CARTÃO PLASTIFICADO, RESISTENTE AO FORNO E FREEZER.)	UND	5.000	15,00	75.000,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE I</b>						<b>188.100,00</b>
<b>O valor total do lote I é de R\$ 188.100,00 (Cento e oitenta e oito mil e cem reais)</b>						

**Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias**

**ZENAIDE TEIXEIRA  
LOIOLA:45575754391**

Assinado de forma digital por ZENAIDE  
TEIXEIRA LOIOLA:45575754391  
Dados: 2023.05.11 12:54:41 -03'00'

Zenaide Teixeira Loiola – Me  
Rua Norberto Ferreira de Sousa, 629 – A São Vicente, Crateús-CE  
CNPJ: 41.575.325/0001-80 - EMAIL: favodemelcrateus@gmail.com

CEP: 63.700-195

*J* *Z* *A*



- O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Anexo I – Termo de Referência deste Edital.
- O licitante declara que nos preços ofertados estão incluídos todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciário, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre a execução dos serviços, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e/ou serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato

DADOS DA EMPRESA		
<b>Proponente:</b> Zenaide Teixeira Loiola - ME	<b>Endereço:</b> Rua Norberto Ferreira de Sousa nº 629 A	
<b>CNPJ:</b> 41 575 325/0001 - 80	<b>CGF:</b> 061965570	
<b>Banco:</b> Banco do Brasil	<b>Agência:</b> 0237- 2	<b>Conta Corrente:</b> 23652-7
<b>Fone:</b> (88) 9 9415-8228	<b>E-mail:</b> favodemelcrateus@gmail.com	
DADOS DO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DE CONTRATO		
<b>Nome:</b> Zenaide Teixeira Loiola	<b>RG:</b> 2008242567-6	
<b>CPF:</b> 455.757.543-91	<b>Cargo:</b> Proprietária da Empresa	
<b>Fone:</b> (88) 9 9968 - 8899	<b>E-mail:</b> zenaideloiola@hotmail.com	

Crateús – CE, 11 de maio de 2023.

**ZENAIDE TEIXEIRA  
LOIOLA:45575754391**

Assinado de forma digital por ZENAIDE  
TEIXEIRA LOIOLA:45575754391  
Dados: 2023.05.11 12:55:25 -03'00'

Zenaide Teixeira Loiola  
CPF: 455.757.543-91  
RG: 2008242567-6

Handwritten marks: a checkmark, the number '2', and a signature.